

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Case per Lavoratori in FRANCAVILLA FONTANA - Quartiere
S. Lorenzo - Cantiere n°2121 - Legge 14.2.1963 n°60 - P.I. n°1069

Impresa VERGALLO Vincenzo - S.PIETRO VERNOTICO

8° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 31 Agosto 19 71

CONTRATTO in data 8.4.1969 n. 5232 a Brindisi 1°11.4.1969 al
n°697 Mod.I

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		63.045.100.=	Data della consegna . . .		15.4.1969
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione <u>7,25</u> del . . . per cento . . . L.		58.512.158.=	Data dell'incominciamento dei lavori . . .		15.4.1969
Importo netto perizia suppletiva . . . L.		5.679.972.=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori . . .		9.4.1970
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.		201+157+95 60
del quale impegnato	Per espropriazione . . . L.		I lavori rimasero prorogati per gg.		30.9.1971
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempe utile è . . .		
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più . . .		
	» sorveglianza e dir. »		» » in meno . . .		
	» . . . »				
TOTALE somma impegnata L.					

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) - LAVORI A MISURA				
1	2	Scavo ristretto mezzi m. mc.	470,99	990.=	466.280,10	
2	1	" " a mano "	176,65	1320.=	233.188.=	
3	14	Calcestruzzo a kg.200	56,34	9350.=	526.779.=	
4	13	C16.a kg.300 per fondaz.	202,28	13500.=	2.730.780.=	
5	40	Ferro omogeneo kg.	10458,27	150.=	1.568.740,50	
6	5	Muratura tutta tufo mc.	357=	6600.=	231.000.==	
7	29	Vespajo calcareo "	154,56	1760.=	272.025,60	
8	30	Massetto mq.	450.=	580.=	261.000.==	
9	49	Cordoni marciapiedi ml.	230.=	1980.=	257.400.=	
10	4	Formazione di rilevati mc.	421,20	1000.=	421.200.=	
11	NP1	Impianto di autoclave n°	2.=	1.000.000=	2.000.000.=	
		SOMMANO LAVORI A MISURA				8.968.383,20
		B) - LAVORI A FORFAIT				
12	11C.S.A.	- Rustico:				
		100% x 48% x 50.840.000.=			24.403.200.=	
13	"	- Tramezzi ed intonaci:				
		95% x 8% x 50.480.000.=			3.863.840.=	
14	"	- Impianti:				
		90% x 9% x 50.480.000.=			4.118.140.=	
15	"	- Completamento fabbricato:				
		90% x 7% x 50.480.000.=			3.202.920.=	
16	"	- Pavimenti, ecc.				
		90% x 10% x 50.480.000.=			4.575.600.=	
17	"	- Infissi:				
		75% x 12% x 50.840.000.=			4.575.600.=	
18	"	- Ringhiere, ecc.				
		75% x 6% x 50.480.000.=			<u>2.287.800.=</u>	
		SOMMANO LAVORI A FORFAIT				47.027.100.
		TOTALE LAVORI A MISURA ED A FORFAIT.....				L. 55.995.483.
		a dedurre il ribasso d'asta del 7,19%.....				L. 4.026.075.
		RESTANO NETTE.....				<u>L. 51.969.407.</u>
VISTO:						
IL PRESIDENTE		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
Dott. Raffaele Fichetto		Ing. Giovanni Ruffini				